
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ГО С У Д А Р С Т В Е Н Н А Я

А Д М И Н И С Т Р А Т И В Н О -Т Е Х Н И Ч Е С К А Я
И Н С П Е К Ц И Я

П Р И К А З

мжлш №

о  назначении ответственного лица

Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 25Л2.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», пункта 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи 
с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 
от 05.03.2018 № 228,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Макарова Алексея Александровича, начальника отдела но вопросам 
государственной службы и кадров, ответственным за направление сведений о лице, 
к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) 
в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения 
в Государственной административно-технической инспекции, в уполномоченный 
государственный орган Санкт-Петербурга для включения его в реестр лиц, уволенных 
в связи с утратой доверия (далее - реестр), исключения из реестра.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника Инсиекции А.В. Геращенко

ГАТИ
№  25/16  

от 26 03 2D16
001925030933


